
Ing. Ladislav Rudolf 
Bukovice 5, 549 54 Police nad Metují 
IČ: 72807121, DIČ: CZ8005173143 
 

http://www.rudolf-net.cz e-mail: info@rudolf-net.cz 
Tel.: +420 491 614 614 

Připojení k internetu – Tarify - Air 25M-250M 
Ing.Ladislav Rudolf,  www.rudolf-net.cz, 491 614 614, info@rudolf-net.cz 

 
 

Shrnutí smlouvy 
1. Služby a zařízení 

Tarify Air 25M – Air 250M – zahrnují:  
● službu pevný přístup k internetu bez omezení objemu přenesených dat; 

 
1.1 Rychlost služby přístupu k internetu a prostředky nápravy 

 
 

Název 
služby(tarifu) 

Cena 
[Kč] 

D - download - Stahování - Mb/s U - upload - Odesílání - Mb/s 

min. Běžná max./inzerovaná min. Běžná max./inzerovaná 

Air 25M 362 10 20 25 2 3 5 

Air 50M 399 20 45 50 1 3 5 

Air 100M 483 35 90 100 5 7 10 

Air 250M 780 90 210 250 5 7 25 

      Tabulka 1.1. Tarify 
 

Velká trvající odchylka a velká opakující se odchylka mohou mít vliv na kvalitu poskytované služby a 
dávat v případech, definovaných Všeobecnými obchodními podmínkami, právo na reklamaci poskytované 
služby. 

Pokles skutečně dosahované rychlosti pod úroveň minimální rychlosti je považovaný za výpadek 
služby a v případech, definovaných Všeobecnými obchodními podmínkami, může dávat právo na reklamaci 
poskytované služby 

2. Cena 
Cena za aktivaci služby: 2.500 Kč 
Pravidelný měsíční poplatek: viz. Tabulka 1.1. Tarify 
 

3. Doba trvání, obnovení a ukončení 
Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 30 dnů.  
 

4. Funkce pro koncové uživatele se zdravotním postižením 
Ing. Ladislav Rudolf u Tarifů Air 25 – Air 250 nenabízí funkce pro koncové uživatele se zdravotním postižením. 
Další informace pro osoby se zdravotním postižením jsou na stránkách www.rudolf-net.cz.  
 

5. Další důležité informace 
Ostatní informace jsou dostupné na www.rudolf-net.cz/dokumenty 
 

 
Datum: 01.11.2024 
 
 

http://www.rudolf-net.cz/
http://www.rudolf-net.cz/
http://www.rudolf-net.cz/

